
2025年8月作成
JP-BR-2500311

2025年
9月1日

解除
投薬期間制限

投薬期間制限解除のご案内

ブリィビアクト錠
25mg

表 裏 側 面

ブリィビアクト錠
50mg

（原寸大）

（原寸大）

表 裏 側 面

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、抗てんかん剤「ブリィビアクト®錠25mg・50mg［一般名：ブリーバラセタム］」の
1回14日分を限度とする投薬期間制限解除につきまして、ご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

投薬期間制限解除日  2025年9月1日


